
OBJEDNÁVKA

ČÍslo objednávky 24/NPO/O85
ODBĚRATEL -fakturačnj.adrega DODAVATEL
Agenhira pro podporu podnikání a investic Czechlnvest Lipka - školské zařIzenI pro environmentäní vzdělávání Brno.
Štěpánská 15 příspěvková organizace
120 00 Praha 2

Lipová 233/20, Pisárky
602 00 Brno 2
Česko

IČ 71377999 DIČ CZ71377999 IČ 44993447 DIČ CZ44993447
Typ Příspěvková organizace Datum vystaveni l 20.05.2024 ; Číslo jednací l

r " " " " " - — — - - d d
I: l Smlouva lJ Jpožadujeme :

Termín dodáni :
rZpůsob dopravy !

Způsob platby :
Splatnost faktury : 21 dnů

Objednáváme u vás odborné zajištění a realizaci vzdělávacích aktivit a produkci metodického materiálu s názvem: "výchova k podnikavosti jako
praktická zkušenost žáka k adaptabilitě a udržitelné budoucnosti". Aktivity budou v rozsahu min 8 vzdělávacích dni (l den = 8 hodin) vždy pro cca
12 účastníků v termínu září až prosinec 2024.
Celková cena služeb : 542 080 KČ (448 000 KČ bez DPH + DPH 21%)
Bližší specifikace odborného zajištěni a realizace aktivit v ceně 408 000 KČ bez DPH:
- Inovace metodických materiálů s tématem podpory výchovy k podnikavosti pro účely nadregioná|ního sdIlerň dobré praxe (know-how Lipky).
- Nastavení obsahu vzdělávacích aktivit dle individuálních potřeb daného regionu v komunikace se zdejšími vzdělavateli (zpostředkovateli vzdělávací
aktivity pro zástupce škol).
- zajištěni proškolenI lektorů Lipky.
- Náklady na přípravu a přímé [ektorovánÍ proškolených lektorů (na akci, na Webináři před i po akci)
- Proškolení potenciálnIch vzdělavatelů a lektorů v daném regionu v tématu systémové podpory výchovy k podnikavosti.
- Průběžná metodická podpora a následná mentorská konzultace s účastníky vzdělávací aktivity.
Bližší specifikae produkce metodického manuálu za 40000 KČ bez DPH
Metodický podklad - počet jednotek: 1000, cena za jednotku: 40 KČ, zahrnuje:
- Grafická úprava dle logomanuálu projektu popo.
- Tisk metodických materiálů pro účastníky vzdělávací aktivity.

platba bude rozdělena do 2 částek: záloha ve výši 70% ceny na začátku realizace a 30% ceny po dokončení plnění na základě fakturace
dodavatele.

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Položka Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH

zajištěni akcí výchova k podnikavosti 1.00 O 0.00 0.00 448 000.00
DPH 1.00 O 0.00 0.00 94 080.00

Vystavil(a) - celková částka 542 080.00 KČ

0 lipka
UPKA - ŠKOLSKÉ

Pro ENv|RGNMEŇHLNf Vzdělávání'RNO, PŘÍSPĚÝKOVÁ QRGÁNJZACE
Lipová 233/20, 602 00 Brno

Razítko a podpis .. -----------"--" """"""""""""""""""""""""""

Tato objednávka je realizována v rámci projektu č. 2422000002 Podpora podnikavosti, který je součásti Národního pIánu obnovy, komponenty 1.4.
Digitálni ekonomika a společnost, inovativní start-upy,a nové technologie, financovaného z EU Nástroje pro oživeni a odolnost.
jsme plátĹi DPH od 14.3.2017
Na faktuře uvádějbe čÍslo objednávky.
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice.

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb.

ČÍslo objednávky 24/NPO/085 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1


